
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

5 Universidad FAMABOS
Nacional Boa

PO de Córdoba 3 Car 

 

EXP-UNC: 51488/2019

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum”del Consejo Directivo N* 662/2019, por
la cual se otorga aval institucional y académico al 8* Taller Argentino de Fundamentos
para el Análisis y Construcción Automática de Software (FACAS 2020) que serealizará
del 13 al 15 defebrero de 2020 en la Ciudad de Río Cuarto, Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada
Resolución Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-

referendum”del Consejo Directivo N* 662/2019,

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE

NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 358/2019

h/ S4>Y )

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


